四川汽车职业技术学院

关于体育艺术科技活动周活动的通知

各系（部）、处、室：

    为丰富学院文化生活，经研究拟于四月下旬举行“四川汽车职业技术学院2017年体育艺术科技周”活动，现将有关事项通知如下：

    一、活动内容

    （一）体育活动
    1、个人项目

    （1）径赛

男子：100米、200米、400米、3000米。
女子：100米、200米、400米、800米。

    （2）田赛

男子：急性跳远、铅球、跳高。
女子：急性跳远、铅球、跳高。
2、集体项目

    （1）男、女4×100米接力；

    （2）趣味活动。

    ①拔河比赛（20人／班）；

②集体跳绳（12人／班）；

(让轮胎飞（10人/班）；

④摸石过河（8人/班）；
    （二）艺术活动
  1、绘画作品

  油画、国画、水彩画、卡通画、版画等其他画种均可参赛。

  2、书法作品

  字体不限，篆刻、毛笔、硬笔等其他书法均可参赛。

摄影作品

    以反映祖国面貌、校园景色以及学生良好的学习生活精神面貌为内容。摄影作品尺寸不得小于7吋，不得进行电脑制作。

4、手工艺品

十字绣、插花、剪纸以及废旧物改造等手工艺品。

以上项目可以个人参展，也可以团队参展。每项作品每班不少于二件，参赛作品请附简要说明。艺术活动作品各系初审后再报学工部。
（三）科技活动

1、学术讲座

汽车系与公路系举办一场(题目自行拟定)。

机电系与经管系举办一场(题目自行拟定)。

    2、科技影视欣赏

    运动会期间每晚播放以科技、科幻、艺术为题材的影视作品。

    3、小制作小发明

利用光、声、电、机械传动等知识，设计制作车船模型以及各种新能源动力模型、节能减排装置等。可以个人参展，也可以团队参展。每班不少于一件，作品请附简要说明。
二、组织领导

本次活动由院团委、学工部牵头，体育比赛项目由基础部负责；艺术活动由学工部负责；科技活动由教务处负责。

三、参赛对象

全院在籍在册大中专学生。

    四、报名方式及时间
以班为单位组织报名交各系（部），由各系（部）统一将运动会项目报团委胡从兵老师处，艺术活动项目报各系，由各系初选后报学工部，科技活动项目报教务处。
运动会项目报名时间截止 4月7日，科技艺术活动作品送交时间截止4月14日。

五、奖励

本次活动设优秀组织奖和个人奖，其中设优秀组织奖六个，以班为单位颁发奖状（纳入班级量化管理考核）；个人奖设一二三等奖（体育奖名次以比赛成绩决定；摄影书画、手工、小制作小发明作品名次评委投票决定），颁发荣誉证书。

    希望各系（部）班认真组织积极参与，按照文件规定时间报到相关部门。
- 1 -